SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

11/10/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 28.75

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010371

N° AUTORIZACION:

1110202501180169297900120011190000103711234567815

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-11T15:44:57-05:00

1110202501180169297900120011190000103711234567815

CONSUMIDOR FINAL

7622201776695

PN

7622210427199

7862109433294

8801116013579

009497006113

7702026194659

7861024607872

009497006113

7862109438268

8801116013579

7862106456128

7862110544651

009497006113

7861006751531

7861012515264

7861091158109

7702993902103

MH

7861047724044

7861047724051

009497006113

TRIDENT MORA AZUL 5U

PIPA NIC VARIOS SABORES TIRA 20U

HALLS FRUIT MIX

GATORADE TROPICAL 1L

TABACO C 20U

CERVEZA PILSENER 1L

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

FANTA NARANJA 1.35 ML

CERVEZA PILSENER 1L

PEPSI 1L

TABACO C 20U

CARAMELO LECHE Y MIEL

AGUA CIELO 1L

CERVEZA PILSENER 1L

TOSTITOS JALAPENOS

YOGURT TONI CLASICO DURAZNO 950G

GALLETA AMOR PEKES 130 G

CARAMELO BIANCHI 100U

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

CASERO DE COCO

CASERO DE MORA

CERVEZA PILSENER 1L

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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